
ASOCIACIJOS „ŠIAULIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ“ 

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2021 M. BALANDŽIO 21 D.POSĖDŽIO 

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 

 

2021 m. balandžio 21 d. Nr. 18 

Šiauliai 

 

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ vietos plėtros strategijos „Asociacijos „Šiaulių rajono vietos 

veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategija“ priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse 

plėtoti“, atrankos. 

NUTARTA.Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo taisyklių patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, veiklos principų, 

sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, 

priimti šiuos sprendimus: 

 

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti juos perduoti į kitą vertinimo etapą: 

Eil. 

Nr. 
Vietos projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 
Vietos projekto 

pridėtinė vertė 

(kokybė) balais 

Prašoma 

paramos 

suma, Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 

VPS I prioriteto priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritis Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ kodas „LEADER-19.2-6.4“ 

1. ŠIAU-LEADER-

6A-D-20-3-2021 
Mantas 

Kažukolovas 
„Fizinės gerovės 

užtikrinimo, 

pramoginių ir 

verslo renginių 

organizavimas“ 

100 74930,00 Pritarti Manto Kažukolovo projektui „Fizinės 

gerovės užtikrinimo, pramoginių ir verslo renginių 

organizavimas“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą 

vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-

6A-D-20-3-2021, prašoma paramos suma 

74930,00 Eur). 
2. ŠIAU-LEADER-

6A-D-20-8-2021 
UAB „Šiaurės 

banga“ 
„UAB „Šiaurės 

banga“ skalbimo 

paslaugų plėtra“ 

95 52785,00 Pritarti UAB „Šiaurės banga“ projektui „UAB 

„Šiaurės banga“ skalbimo paslaugų plėtra“ ir 

rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą 

(paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-20-8-2021, 

prašoma paramos suma 52785,00 Eur). 
3. ŠIAU-LEADER-

6A-D-20-11-2021 
UAB „Mediniai 

baldai“ 
„UAB „Mediniai 

baldai“ vykdomos 

95 75000,00 Pritarti UAB „Mediniai baldai“ projektui „UAB 

„Mediniai baldai“ vykdomos baldų gamybos 

veiklos plėtra“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą 



 

 

2 

 
baldų gamybos 

veiklos plėtra“ 
vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-

6A-D-20-11-2021, prašoma paramos suma 

75000,00 Eur). 

    IŠ VISO: 202715,00  

 

2. Patvirtinti šį vietos projektų rezervinį sąrašą: 

Eil. 

Nr. 
Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / vardas, 

pavardė 
Vietos projekto pavadinimas Vietos projekto 

pridėtinė vertė 

(kokybė) balais 

Prašoma 

paramos suma, 

Eur 

1 2 3 4 5 6 

VPS I prioriteto priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritis Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ kodas „LEADER-19.2-6.4“ 

1. ŠIAU-LEADER-6A-D-20-1-

2021 
UAB „Aristrokrata“ „UAB „Aristokrata“ verlo plėtra 

investuojant į statybviečių 

paruošiamųjų darbų veiklą“ 

90 75000,00 

2. ŠIAU-LEADER-6A-D-20-5-

2021 
Uždaroji akcinė bendrovė„Gedvaira“ „UAB „Gedvaira“ veiklos 

modernizavimas“ 
90 75000,00 

3. ŠIAU-LEADER-6A-D-20-7-

2021 
MB „Gamintojas“ „MB „Gamintojas“ plėtra“ 90 75000,00 

    IŠ VISO: 225000,00 

 

3. Nepritarti šiems vietos projektams ir nerekomenduoti pradėti kito vertinimo etapo: 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / vardas, 

pavardė 
Vietos projekto pavadinimas Sprendimas 

1 2 3 4 5 
VPS I prioriteto priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritis Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ kodas „LEADER-19.2-6.4“ 

1. ŠIAU-LEADER-6A-D-20-

6-2021 
UAB „Grindinio 

sprendimai“ 
„UAB „Grindinio sprendimai“ 

verslo plėtra“ 
Nepritarti ir nerekomenduoti pradėti kito vertinimo etapo, 

nes sprendimas dėl rezervinio sąrašo sudarymo negali būti 

priimtas dėl sąlygų, nurodytų Vietos projektų 

administravimo taisyklių (2016-09-21 Nr. 3D-544) 96.1 

punkte. 
2. ŠIAU-LEADER-6A-D-20-

2-2021 
UAB „SpaEurope“ „UAB „SpaEurope“ vykdomos 

veiklos plėtra“ 
Nepritarti ir nerekomenduoti pradėti kito vertinimo etapo, 

nes sprendimas dėl rezervinio sąrašo sudarymo negali būti 

priimtas dėl sąlygų, nurodytų Vietos projektų 

administravimo taisyklių (2016-09-21 Nr. 3D-544) 96.1 

punkte. 



 

 

3 

 
3. ŠIAU-LEADER-6A-D-20-

9-2021 
MB „Eisvila“ „MB “Eisvila“ verslo plėtra 

investuojant į žemės kasimo 

paslaugų veiklą“ 

Nepritarti ir nerekomenduoti pradėti kito vertinimo etapo, 

nes sprendimas dėl rezervinio sąrašo sudarymo negali būti 

priimtas dėl sąlygų, nurodytų Vietos projektų 

administravimo taisyklių (2016-09-21 Nr. 3D-544) 96.1 

punkte. 
4. ŠIAU-LEADER-6A-D-20-

4-2021 
MB „Komodas“ „Specializuotų statybos paslaugų 

verslo steigimas kaimiškoje 

vietovėje“ 

Nepritarti ir nerekomenduoti pradėti kito vertinimo etapo, 

nes sprendimas dėl rezervinio sąrašo sudarymo negali būti 

priimtas dėl sąlygų, nurodytų Vietos projektų 

administravimo taisyklių (2016-09-21 Nr. 3D-544) 96.1 

punkte. 
5. ŠIAU-LEADER-6A-D-20-

10-2021 
IDO SYSTEMS, UAB „Inžinerinio – technologinio verslo 

plėtra“ 
Nepritarti ir nerekomenduoti pradėti kito vertinimo etapo, 

nes sprendimas dėl rezervinio sąrašo sudarymo negali būti 

priimtas dėl sąlygų, nurodytų Vietos projektų 

administravimo taisyklių (2016-09-21 Nr. 3D-544) 96.1 

punkte. 
6. ŠIAU-LEADER-6A-D-20-

13-2021 
„Abas LT“, UAB „Fizinės gerovės užtikrinimo 

veiklos vykdymas Gegužių kaime“ 
Nepritarti ir nerekomenduoti pradėti kito vertinimo etapo, 

nes sprendimas dėl rezervinio sąrašo sudarymo negali būti 

priimtas dėl sąlygų, nurodytų Vietos projektų 

administravimo taisyklių (2016-09-21 Nr. 3D-544) 96.1 

punkte. 
7. ŠIAU-LEADER-6A-D-20-

12-2021 
MB Audronės dizaino 

inovacijų studija 
„MB „Audronės dizaino inovacijų 

studija“ verslo plėtra“ 
Nepritarti ir nerekomenduoti pradėti kito vertinimo etapo, 

nes sprendimas dėl rezervinio sąrašo sudarymo negali būti 

priimtas dėl sąlygų, nurodytų Vietos projektų 

administravimo taisyklių (2016-09-21 Nr. 3D-544) 96.1 

punkte. 
 

 

 

Posėdžio pirmininkas ..........................  Giedrius Jakubėnas 

 

Posėdžio sekretorė  ..........................  Kristina Burke – Žilinskienė 


